
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU 

Secretaria Municipal de Administração 

                     Departamento de Recursos Humanos 

 

 
 

 
 

 
Preserve o Meio Ambiente 

 

Av: Dr° Nuno de Assis, 14-60 – CEP: 17020-310 Fone 3235-1207/Fax 3227-5612 - E-mail: rh@bauru.sp.gov.br 

  

 

 

COMUNICADO 

 

 

Richard Vendramini, Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Bauru no 

uso de suas Atribuições legais, considerando as solicitações da categoria de professores,  

 

RESOLVE: 

 

Alterar a data prevista da Prova Objetiva do Concurso Público para o cargo de 

Especialista em Educação Adjunto – Professor Substituto de Educação Básica – 

Fundamental 6° ao 9° ano – Arte para 04/12/2011 e publicar o Edital de Convocação no 

Diário Oficial de Bauru no dia 29/11/2011. 

 

 

 

 

Bauru, 20 de outubro de 2011 

 

 

Richard Vendramini 

Secretário de Administração 

 

 


